ת"פ 684-04-14 מדינת ישראל נ' שוקרון(עציר) ואח'

בפני כבוד השופטת גילת שלו

בעניין: המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשמים

1. יעקב שוקרון (עציר)

ע"י עו"ד סיוון

2. ירון גויטע (עציר)

ע"י עו"ד בן חיים

### החלטה

#### (בבקשה לקבלת חומר חקירה)

לפניי בקשה לעיון בחומר חקירה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן- החוק).

נגד הנאשמים הוגש כתב אישום בו יוחסה להם עבירה של סחר בסם, בכך שביום 27.3.14 מכרו בצוותא חדא סם מסוג הרואין במשקל 0.3374 גרם לגברת גילה דשתי (להלן- הקונה) תמורת סך של 100 ₪.

לאחר שנתקבלה תגובת המאשימה לבקשה, הרי שנתר להכריע אך ורק בבקשת ההגנה לעיין בגליון המרשם הפלילי של הקונה, לרבות תיקי מב"ד ותיקים סגורים.

עם זאת, ומאחר ומדובר בתיקי מב"ד, שטרם החלו להתברר בבית המשפט, וככזה משקלם נמוך יחסית, אני קובעת כי הסנגורים יקבלו העתק מכתבי האישום בלבד, ללא חומר החקירה.

**המזכירות תעביר העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.**

**הסנגורים יעבירו בדחיפות מענה מפורט לכתב האישום, כאמור בהחלטה מיום 7.7.14.**

ניתנה היום, כ"ו תמוז
תשע"ד, 24 יולי 2014,
בהעדר הצדדים.

**גילת שלו, שופטת**